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PRODUCT SPECIFICATION No. 562/ Produkto
specifikacija Nr. 562 Date of preparation/ 2026-03-18

Version number/

.. . 1.0
Versijos numeris

Parengimo data

1. PRODUCT INFORMATION/INFORMACIJA APIE PRODUKTA

1.1. Product name/ Produkto pavadinimas

Chicken thigh meat with honey & vinegar marinade (with added
water)/ Visciuky Slauneliy mésa su medaus ir acto marinatu
(sudétyje yra vandens)

1.2. Weight, kg / weight caliber (if necessary)/ Grynasis
kiekis, kg/ svorio kalibras (jeigu reikia)

0,500 kg

1.3. Photograph/ Nuotrauka

Product/ Produkto

Packed product/ Supakuoto produkto

1.4. Product ingredients/ Sudedamosios dalys

Chicken broiler thigh meat with skin 78%, water, rapseed oil,
sugar, salt, vegetables, herbs and spices (turmeric, onion, black
pepper, paprika, coriander), flavourings (contains honey 0,01%),
vinegar powder 0,2%, thickeners: E412, E415, acidity regulator
E330, preservative E262, antioxidant E301, WHEAT fiber,
dextrose./ Visciuky broileriy Slauneliy mésa su oda 78 %, vanduo,
rapsy aliejus, cukrus, druska, darzovés, Zolelés ir prieskoniai
(ciberzolé, svogiinas, juodieji pipirai, paprika, kalendra),
kvapiosios medziagos (sudétyje yra medaus 0,01 %), acto
milteliai 0,2 %, tirstikliai: E412, E415, rugstingumq reguliuojanti
medziaga E330, konservantas E262, antioksidantas E301,
KVIECI U skaidulos, dekstrozé.

1.5. Storage, transportations conditions/ Laikymo ir
sandéliavimo sqlygos

(-2-+4)°C

1.6. Shelf life/ Tinkamumo vartoti | 1.7. Shelf life minimum delivery/ Minimalus | 1.8. Use after opening (if applicable)/

terminas pristatymo terminas

Suvartoti po atidarymo (jei taikoma)

10 days/ 10 dieny rermi
ermino

2/3 of shelf life/ 2/3 tinkamumo vartoti

24 hours/ 24 valandos

1.9 Meat origin: EU. Produced in Lithuania/ Zaliavos kilmé: ES. Produktas pagamintas Lietuvoje.

1.10 Instruction for use (if applicable)/ Vartojimo
instrukcija (jei taikoma)

Thigh meat with skin is not cut into pieces. Remove the product
from the package and bake on the grill or pan for about 20
minutes, or in a preheated oven at 180 ° C for about 30-40
minutes. The internal temperature of the baked product must be
at least 75°C./ Slauneliy mésa su oda néra pjaustyta gabalivkais.
Pries vartojimg termiskai apdoroti. ISimkite produktq is pakuotés
ir kepkite grilyje ar keptuvéje apie 20 min. arba orkaitéje,
jkaitintoje iki 180°C temperatiros, apie 30-40min. Paruosto
produkto vidiné temperatira turi biiti ne Zemesné kaip 75°C
laipsniy.

1.11 Appearance/ ISvaizda

Marinade is yellow color, particles of spices are visible on the
product./ Marinatas geltonos spalvos, ant produkto matomos

prieskoniy dalelés.

1.12 Allowable defects/ Leidziami defektai.

Defects per/Defektai per 10 kg

Tolerance/ Tolerancija

Bones > 12 mm / Kaulai > 12 mm 1

Feathers < 10 mm / Plunksnos < 10 mm 25
Feathers < 6 mm / Plunksnos < 6 mm 17
Bruises < 6 mm / Sumusimai < 6 mm 15
Cartilages 6 — 12 mm / Kremzlés 6 — 12 mm 15
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Blood spots < 10 mm / Kraujosrivos < 10 mm 15

Loose skin/ parts / Laisva oda/ odos dalys Till 4% / iki 4%

o A mild sweet-sour taste is felt, free from foreign smell. /Juntamas
1.13 Taste and flavour/Skonis ir kvapas . . . . v
Svelnus rugsciai saldus skonis, be pasaliniy kvapy.

The marinade is yellow color, evenly distributed on the surface of
1.14 Color/ Spalva the product./ Marinatas geltonos spalvos, tolygiai pasiskirstes ant
produkto pavirsiaus.

1.15 Texture/ consistency/ Tekstiira, konsistencija -

1.16 Incision appearance/ Pjivis -

2. FOOD SAFETY PARAMETERS/ MAISTO SAUGOS PARAMETRAI

2.1. Microbiological risks factors/ Mikrobiologiniai rizikos veiksniai

Do not exceed regulations (EC) No. 2073/2005 with consolidated amendments the maximum permitted microbiological levels/
Neturi virsyti reglamente (EB) Nr. 2073/2005 su konsoliduotais pakeitimais nurodyty didziausiy leistiny mikrobiologiniy kiekiy.

Limit of contamination/ Ribos
Microorganisms/ Mikroorganizmai
m M
Escherichia coli, ksv/g <500 <5000
Salmonella, 25 g Absence in 25 g/ Neturi buti 25 g

2.2. Physical risks factors/ Fiziniai rizikos veiksniai

Not should be/ Neturi biiti

2.3. Chemical risks factors/ Cheminiai rizikos veiksniai

Pollutant concentrations do not exceed Regulations (EU) 2023/915 and (EC) No. 839/2008 the maximum permitted levels/
Tersaly koncentracijos neturi virsyti reglamentuose (ES) Nr. 2023/915 ir (EB) Nr. 839/2008 nurodyty didZiausiy leistiny
koncentracijy.

2.4. Allergens/ Alergenai

Allergens in the product/ Yes/No/Traces/ Allergens in the product/ Alergenai esantys Yes/No/Traces/
Alergenai esantys produkte Taip/Ne/Pédsakai | produkte Taip/Ne/Pédsakai
Cereals containing gluten and Yes/Taip Crustaceans and products thereof/ Véziagyviai No/Ne
their products/ Glitimo turintys ir jy produktai
Jjavai ir jy produktai
Milk and milk products/ Pienas ir Traces/Pédsakai Sesame seeds and products/ Sezamy séklos ir No/Ne
jo produktai Jjy produktai
Nuts and product thereof/ Riesutai Eggs and products thereof/ Kiausiniai ir jy Traces/Pédsakai
ir jy produktai: produktai
- Almonds/ Migdolai No/Ne Fish and products thereof/ Zuvis ir jos No/Ne
produktai
- Hazelnuts/ Lazdyny No/Ne Peanuts and products thereof/ Zemés riesutai No/Ne
rieSutai ir jy produktai
- Walnuts/ Graikiniai No/Ne Soybeans and products/ Sojy pupelés ir jy Traces/Pédsakai
rieSutai produktai
- Cashews/ Anakardziai No/Ne Celery and products thereof/ Salierai ir jy Traces/Pédsakai
produktai
- Pecans/ Karijos No/Ne Sulphur dioxide and sulphites/ Sieros Traces/Pédsakai
dioksidas ir sulfitai (didesné kaip 10 mg,
isreiksta SO3)
- Brazil nuts/ Bertoletijos No/Ne Mustard and products thereof/ Garstycios ir jy | Traces/Pédsakai
produktai
- Macadamia/ No/Ne Molluscs and products thereof/ Moliuskai ir jy No/Ne
Makadamijos produktai
- Pistachios/ Pistacijos No/Ne Lupine and products thereof/ Lubinai ir jy No/Ne
produktai
2.5 Genetically modified No/Ne
organisms/ Genetiskai modifikuoti
organizmai




Vilniaus
Paukstynas
Favesy =

POULTRY BUSINESS/ PAUKSTININKYSTE

Chicken thigh meat with honey & vinegar marinade (with added water)/ Visciuky slauneliy mésa su medaus ir acto

marinatu (sudétyje yra vandens)

Page 3 of 4

2.6 Ionization/ Jonizuojanti
spindulivoté

No/Ne

3. NUTRITION INFORMATION g/ 100 g/ MAISTINGUMO INFORMACIJA G/100 G

Energy value 100 g, kJ/ 732 Carbohydrates, g/ 2,6
Energiné verte 100 g, KJ Angliavandeniai, g

Energy value 100 g, kcal/ 176 of which sugars, g/ is kuriy 1,4
Energiné verte 100 g, kcal cukry

Fat, g/ Riebalai, g 12 Protein, g/ Baltymai, g 14
of which saturated fatty acids/ i§ 3.4 Salt, g/ Druska, g 1,39
kuriy sociyjy riebaly rugsciy, g

4. PRODUCT PACKAGING/ PRODUKTO IPAKAVIMAS

4.1 Type of packaging/ I[pakavimo
bidas

Packaged in a protective atmosphere/ Supakuotas naudojant apsaugines dujas

4.2. Fix weight (if are)/ Fiksuotas
svoris (jei yra)

0,500 kg

4.3. Excipients/ Pagalbinés
medziagos

4.4 Primary packaging/ Pirminé pakuoté

4.5 Secondary packaging/ Antriné pakuoté

Type/ Tipas

Plastic tray/ Plastikinis indelis

Carton box/ Kartoniné dézé

Weight, g/ Svoris, g

14

204

Length x width x height, mm/
ligis x plotis % aukstis, mm

190x144x63

389x288x130

Color (if need)/ Spalva (jei | Transparent/ Skaidrus White top, brown bottom /Baltas dangtis,
biitina) rudas dugnas
Number of packages/units (if | - 8

need)/ Vienety kiekis pakuotéje
(jei bitina)

5. PRODUCT LABELLING/ PRODUKTO ZENKLINIMAS

5.1 Label of package 5.2 Label of pallet
Mark ,,X” Mark ,,X”

Product name/ Produkto pavadinimas X X
Product category/grade (if any)/ Produkto risis /
klasé (jei yra) i i
Packaged in a protective atmosphere/ Supakuotas
naudojant apsaugines dujas X i
Treatment (defrosted, frozen, deep-frozen, etc.)/
Terminé biisena (Sviezia, uzsaldyta, greitai X =
uzsaldyta, virta, karstai ritkyta ir t.t.)
Freezing date/ Uzsaldymo data - =
Weigh declaration kg or g/ Grynasis kiekis
kilogramais ar gramais X *
Special storage and (or) conditions of use/
Specialios laikymo ir (arba) vartojimo sqlygos X i
,Best before ... (date)*/ ,, Tinka vartoti iki ...
(data)“ X X
Production date/ Pagaminimo data - -
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Identification mark/ Sveikumo Zenklas

Batch number/ Partijos numeris

Product code/ Produkto kodas

The manufacturer's name, address and logo (if
any)/ Gamintojo pavadinimas, adresas ir prekés
Zenklas (jei yra)

Packer name and address (if any)/ Pakuotojo
pavadinimas ir adresas (jei yra)

Country of origin/ Kilmés Salis, ar kilmés vieta

Ingredients/ Sudedamosios dalys

Additional information (if any)/ Papildoma
informacija ir specialiosios nuorodos (jei yra)

Product instructions for use (if any)/ Produkto
vartojimo instrukcija (jei yra)

Nutritional value/ Maistingumas, jei pateikiamas
mitybinis teiginys

X

When product specification are combine with customer, need to insert product label./ Specifikacijq derinant su klientu, jkeliama

konkreti produkto etikete.

6. SPECIFICATION COMPATIBILITY AND APPROVAL/ SPECIFIKACIJOS
SUDERINIMAS IR PATVIRTINIMAS

VENDOR/ PARDAVEJAS

BUYER/ PIRKEJAS

Company name/ Imonés pavadinimas | AB ,,Vilniaus paukstynas”

Address/ Adresas

Phone number/ Telefono numeris
Fax/ Faksas

E-mail/ Elektroninis pastas

Vilnius Dist., Rudaminos VIg., Gamyklos St. 27 Lithuania/
Vilniaus r. sav., Rudaminos k., Gamyklos g. 27. Lietuva
+37052687331

vilniaus.paukstynas@paukstynas.lt

Specification prepared by/ Specifikacijg parengé:

Name Surname/ Vardas, pavardé
Postinion/ Pareigos

Phone number/ Telefono numeris
E-mail/ Elektroninis pastas

Lina Trumpiené
Standard technologist/ Standarty technologé
Tel. +370 640 01304

L.trumpiene@paukstynas.lt

Specification approved by:/ Specifikacijg patvirtino:

Name Surname/ Vardas, pavardé
Phone number/ Telefono numeris
E-mail/ Elektroninis pastas

Viktorija Brukstiené

+370 640 74106
v.brukstiene@paukstynas.lt
quality@paukstynas.It

Laura Cepiené
Tel. +370 640 49585
l.cepiene@paukstynas.lt

Senior quality manager/

Position/ Parei, Technologist / Technologé
PRI Vyresnioji kokybés vadybininké g &
technologe
Signature/ ParaSas %/ Laura Cepiené [V /?%
. /
G v
Date/ Data 2026 03 18 2026 03 18
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